
 
Dz-01.0021.6.2019 

 

 

 

 

Uchwała Nr VI/77/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 marca 2019 r.  
 

w sprawie przyjęcia programu pn. „Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

szkół i placówek oświatowych” 

 
Na podstawie § 3 pkt.1 lit.i) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
w Krakowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Przyjmuje się „Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich szkół i placówek oświatowych” 

Dzielnicy I Stare Miasto. 

§ 2 

Celem programu są działania zmierzające m.in. do: 
 

1) stwarzania przyjaznych i bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki, 

2) wyrównywania szans edukacyjnych i poszerzanie horyzontów naukowych, 

3) rozwijania aktywności fizycznej uczniów, kształtowania postaw i zachowań prozdrowotnych, 

4) unowocześnienia i uatrakcyjnienia zajęć edukacyjnych, 

5) wzmacnianie postaw społecznych i obywatelskich wśród młodzieży, 

6) poprawa technicznego i dydaktycznego wyposażenia szkół oraz placówek oświatowych. 
 

§ 3 

Cele niniejszego programu realizowane będą m.in. przez: 

1) dofinansowywanie zajęć rekreacyjnych, wynajem obiektów sportowych, współorganizowanie 

turniejów sportowych oraz sponsorowanie nagród w placówkach oświatowych, 

2) zakupy: sprzętu komputerowego, multimedialnego, wyposażenia: sal lekcyjnych, bibliotek, sal 

gimnastycznych, 

3) zakup książek do bibliotek szkolnych, 

4) wspieranie wszelkich projektów poszerzających ofertę edukacyjną, m.in. projekt „Łatwo krzywdzić, 

trudniej uszczęśliwiać”. 

§ 4 

W ramach dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich szkół i 

placówek oświatowych” realizowane będą zadania wskazane przez Radę Dzielnicy I Stare Miasto w uchwale 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   
 

Uzasadnienie:  

Zapisy §3 pkt 1 lit. g), h), i) Statutów Dzielnic wskazują, iż do zakresu działania dzielnicy należą zadania 

w ramach dzielnicowych programów wspierania m.in. miejskich placówek oświaty. Wobec tego niezbędne 

jest opracowanie i przyjęcie przez Radę Dzielnicy zadań z obszaru edukacji celem realizacji odpowiednich 

zapisów w w/w Uchwale.  

 


